

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanová Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Novostavba MŠ vč zpevněných ploch	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO01 / 1	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold; color: green;">14</div>
---	--	--

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.11.2019, číslo smlouvy objednatele: S01319/2019; číslo smlouvy zhotovitele: 190171 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MO Hrabová, Bažanová 4, Hrabová, 720 00 Ostrava 20, IČO: 00845451

Zhotovitel: **MORYS s.r.o.**, se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 42864771

Gen.projektant (autorský dohled): **Duplex s.r.o.**, se sídlem Českosobotská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 62305433

Technický dozor stavebníka (TDS): **JS PROPERTY a.s.**, se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27814742

Přílohy: 1) Projektová dokumentace - SO01 Elektroinstalace silnoproud a slaboproud - projekt skutečného provedení 2a) Vyjádření AD 2b) Vyjádření TDS 3) Rekapitulace rozpočtu MP/VCP 4) Změnový rozpočet VCP2 - rozpočet změn elektroinstalace a SLP 5) Změnový rozpočet VCP3 - učebny, jídelna, přívod pro infra saunu 6) Změnový rozpočet VCP4 - propojovací trasy slaboproudých rozvodů 7) Změnový rozpočet MP1 - rozpočet změn elektroinstalace a SLP 8) Změnový rozpočet - počty svítidel VV x PD	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 V průběhu konání kontrolních dnů - vzorkování dodávek silnoproudu a slaboproudu, byly upraveny některé rozvody a dodávky dle požadavku uživatele a GP.

Odůvodnění změny:
 Změny ve funkčním uspořádání užívání budovy mateřské školky, vyvolané upřesněním požadavku uživatele při realizaci díla.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-499 018,39	-0,83%	562 199,04	0,94%	63 180,65

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	<u>souhlasím / nesouhlasím</u>	jméno <i>POŠYPAL</i>	datum <i>19.9.2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>
TDS:	<u>souhlasím / nesouhlasím</u>	jméno <i>[Signature]</i>	datum <i>29.9.2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>
Zhotovitel:	<u>souhlasím / nesouhlasím</u>	jméno <i>PLANKA JARONIN</i>	datum <i>19.9.2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>
Objednatel:	<u>souhlasím / nesouhlasím</u>	jméno <i>KYLOVÁ</i>	datum <i>19.9.2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Vyjádření AD

JEDNÁ SE O ÚPRAVY CELKOVĚHO ROZVOHU
UMÍSTĚNÍ ELEKTROINŠTALACE. VÍCEPRAŽCE
VYCHÁZENÍ Z ÚPRAV ČIŠTĚNÍ NĚČERNĚ A KUCHYŇ,
DOPRAVENÍ PŘÍPRAVY PRO IZOLACI PÁNEV.
NĚKTERÉ PRÁCE KAMEROU NEJDE. ROZSAH
ODSOCHZÁTENÍ. M. M. M. POMPAL



Vyjádření TDS

ZL č.14 SO 01 Novostavba MŠ - elektroinstalace

Stavba: Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanova

V průběhu konání kontrolních dnů KD33 až KD36 bod 1 / 2 vzorkování dodávek silnoproudu a slaboproudu, byly upraveny některé rozvody a dodávky dle požadavku uživatele a GP.

SO 01 – silnoproud, rozvaděče, slaboproud, sekání

SO 01 - učebny, jídelna, přívod pro infra saunu

SO 01 - propojovací trasy slaboproudých rozvodů

SO 01 – úpravy počtů vybavení silnoproud, slaboproud

SO 01 – úpravy počty svítidel VV x PD

Odůvodnění změny:

Změny ve funkčním uspořádání užívání budovy mateřské školky, vyvolané upřesněním požadavku uživatele při realizaci díla.

V Ostravě dne 29.9.2020

Za JS PROPERTY a.s.

Zbyněk Novák
technický dozor stavebníka



VCP3 _ MŠ Bažanova - učebny, jídelna, jídelna, přívod pro infra saunu

položky	množství		jeden cena	
	pro infra saunu	ks	jeden cena	celkem
učebny, jídelna, datové zásuvky pro m. č.101, č.107, č.108, č.109, č.136, č.145, přívod pro infra saunu				
pol 1	HDMI kabel 20m	ks	6,00	3 030,00
pol 2	Trubka ohebná 40	m	120,00	93,70
pol 3	Kabel UTP cat6	m	260,00	9,33
pol 4	Krabice KP68	ks	4,00	33,70
pol 5	zásuvka 2xRJ45	ks	5,00	463,10
pol 6	CYKY 3x2,5	m	80,00	19,99
pol 7	jistič 16A	ks	1,00	250,10
pol 8	zásuvka 16A/230V	ks	2,00	119,97
pol 9	drážka	kmpl	1,00	2 668,80
Celkem				39 058,14

Celkem bez DPH

VCP4 _ MŠ Bažanova - propojovací trasy slaboproudých rozvodů

položky	množství	jedd cena	
		materiál	celkem
učebny, jídelna, datové zásuvky pro m. č.101, č.107, č.108, č.109, č.136, č.145, přívod pro infra saunu			
pol 1	ks 2,00	2 940,00	5 880,00
pol 2	m 40,00	84,20	3 368,00
pol 3	kmp 1,00	1 350,00	1 350,00
Celkem			10 598,00

Celkem bez DPH 10 598,00

Vypracoval:
Datum:

SO 01 - SILNO	cena celkem	-34 397,65
SO 01 - SLABO	cena celkem	-154 982,55

Celkem bez DPH -189 380,20

SO 01 - d1 - silnoproud

D	M	Práce a dodávky M					
D	21-m	Elektromontáže					
13	M	Pol13	Kabel CYKY 5*6	m	-44,000	72,71	-3 199,24
30	M	Pol30	Nástěnné svítidlo venkovní, těleso hliník, krycí sklo čiré, LED 2*4W, 250lm	ks	-5,000	4 411,06	-22 055,30
49	K	210200059	Svítidla žárovková typ 311 06 01-100 W, prům. strop.	ks	-5,000	302,95	-1 514,75
55	K	210810052	CYKY-CYKYm 750V do 4*6 pevně uložený	m	-44,000	19,39	-853,16
10	M	Pol10	Spínač osvětlení IR	ks	-10,000	516,35	-5 163,50
45	K	210110071	Spínač osvětlení IR	ks	-10,000	161,17	-1 611,70

Osvětlení zahradní domek, fasáda
Svítidla fasáda korekce
Svítidla fasáda korekce
Osvětlení zahradní domek, fasáda
Spínání osv fasáda
Spínání osv fasáda

SO 01 - e - Elektroinstalace-slaboproud

D	M	Práce a dodávky M					
D	21-m	Elektromontáže					
15	M	Pol15	Školní rozhlasová ústředna s melodickým zvoněním - 120W	ks	-1,000	26 392,93	-26 392,93
16	M	Pol16	100V/6; 3; 1,5W - reproduktorka pro ozvučení tříd	ks	-5,000	950,53	-4 752,65
25	M	Pol24	Klávesnice LCD dotyková TM70	ks	-1,000	5 915,26	-5 915,26
27	M	Pol26	Zámek elektrický standard 12V AC/DC	ks	-3,000	866,43	-2 599,29
-1	M	Pol27	Sada videotelefonu RL-03 pro dva účastníky	sada	-1,000	9 064,24	-9 064,24
29	M	Pol28	Síťový rekordér RELICAM pro 16 IP kamer	ks	-1,000	10 530,51	-10 530,51
30	M	Pol29	Venkovní varifokální IP bezpečnostní kamera s rozlišením 720P	ks	-12,000	4 452,14	-53 425,68
31	M	Pol30	IP bezpečnostní kamera DOME krytu, 720P	ks	-3,000	4 265,52	-12 796,56
38	K	220740302	Montáž a zapojení CCTV systému	ks	-1,000	21 507,57	-21 507,57
41	K	220370062	Montáž a měření rozhlasového zařízení do 200 W	ks	-1,000	7 997,86	-7 997,86

Školní rozhlas zrušeno
Školní rozhlas zrušeno
Klávesnice EZS východ zahrada
Dodávka dveří
Videotelefon pro 2 účastníky
CCTV
CCTV
CCTV
CCTV
Školní rozhlas zrušeno

ZMĚNOVÝ LIST SVÍTIDEL: VV x PD

MŠ Bažanova, Hrabová

Zhotovitel:

Datum:

23	M	Pol23	LED prachotěs 42, 42W, 120 cm, 4000K, 5200lm	ks	38,000	1 497,78	56 915,64
		PD	svítidlo B1	ks	36,000	1 497,78	53 920,08
		rozdíl		ks	-2,000	1 497,78	-2 995,56
24	M	Pol24	LED prachotěs 63, 63W, 150 cm, 4000K, 7750lm	ks	12,000	1 732,75	20 793,00
		PD	svítidlo B2	ks	10,000	1 732,75	17 327,50
		rozdíl		ks	-2,000	1 732,75	-3 465,50
25	M	Pol25	LED přisazené svítidlo, 28,8W, 4000K, 120 cm	ks	212,000	4 739,21	1 004 712,52
		PD	svítidlo C	ks	150,000	4 739,21	710 881,50
		rozdíl		ks	-62,000	4 739,21	-293 831,02
26	M	Pol26	LED závěsné svítidlo, 28,8W, 4000K, 120 cm	ks	2,000	4 739,21	9 478,42
		PD	svítidlo C1	ks	60,000	4 739,21	284 352,60
		rozdíl		ks	58,000	4 739,21	274 874,18
27	M	Pol27	LED svítidlo 26p, 26W, pr. 40 cm, 4200K	ks	28,000	3 483,31	97 532,68
		PD	svítidlo C2	ks	29,000	3 483,31	101 015,99
		rozdíl		ks	1,000	3 483,31	3 483,31
28	M	Pol28	LED svítidlo 46p, 46W, pr. 60 cm, 4000K	ks	55,000	5 424,24	298 333,20
		PD	svítidlo C3	ks	54,000	5 424,24	292 908,96
		rozdíl		ks	-1,000	5 424,24	-5 424,24
29	M	Pol29	LED svítidlo vestavné, 8W, IP44, D90mm, 4000K, 680lm, bílá	ks	82,000	235,09	19 277,38
		PD	svítidlo G	ks	79,000	235,09	18 572,11
		rozdíl			-3,000	235,09	-705,27
30	M	Pol30	Nástěnné svítidlo venkovní, těleso hliník, krycí sklo čiré, LED 2*4W, 250lm	ks	32,000	4 411,06	141 153,92
		PD	svítidlo EX	ks	33,000	4 411,06	145 564,98
		rozdíl		ks	1,000	4 411,06	4 411,06
31	M	Pol31	Přisazené nouzové svítidlo 1x3W, IP44 + piktogram	ks	34,000	1 608,30	54 682,20
		PD	svítidlo N	ks	32,000	1 608,30	51 465,60
		rozdíl		ks	-2,000	1 608,30	-3 216,60

Celkem VV	1 702 878,96
Celkem PD	1 676 009,32
rozdíl	-26 869,64
Celkem VCP	282 768,55

